— Odelfrelus , ut supra, missus fui, et subscripsi. — Rachifredus interfui, ex-

timavi, et subscripsi. — Natale interfui, extimavi, et subscripsi. — Signum ^
manus Leoprandi de Gugingo • qui , ut supra interfui , extimavi , et manum
posuit. — Ropert in hac cartula vendilionis rogatus a suprascriptis Germanis

testis subscripsi. — Signum ^ manus Simpliciani Ferario de Mediolano, testis.

— Signum t manus Yolmundi abitator suprascripta Civitates, Vassallo su-

prascripti Amalrici testis. — Signum J< manus Vualperti Faber de Medio-

lano, testis. — Signum *^ manus Teodori de Clevese , Fil. qd. Rachiberti

,

testis. — Ansulfus Notarius in hac cartula vinditionis rogatus a suprascriptis

Germanis testis subscripsi. — Odo Notaiius rogatus subscripsi. — Ambrosius

.N'otarius, Scriptor hiijus cartule vinditionis, post traditam compievi et dedi.

A)ì. 879. == Disposizione testamentaria di Ansperto arcivescovo di Milano.

Murator. Antiq. medii cevi. Tom. IV, pag. 775.

Idem. = Seconda disposizione testamentaria dello stesso arcivescovo An-

sperto. Neirarchivio del monistero di sant'Ambrofjio. = In Nomine Domini Dei..

el Salvatoris nostri Jesu Clirisli. Karolus Divina favente gratia Rex, qd. Hlu-

dovvici Regis filius , anno Regni ejus in Italia primo undecima die mensis

Novembris , Indictione lercia decima. Ego Anspertus Archiepiscopus Sancta*

Mediolanensis Ecclesise, et fil. bnì. Albuccis de Blassonno, qui vi\it lege Lon-

gobardorum p. p. dixi. Sacerdolalis dignitas convenit, ut ad exempla aliorum

suis rebus procuret prò remedium anima; suae, ut dum suis rebus bene dispo-

nans apud Omnipotentem Dominum mereatur inde retributione promereri ; et

ideo ego dictus Anspertus Archiepiscopus volo, et statuo, adque per presentom

rartulam ordinationis meae confirmo , prò animse mese remedium , eo ordine

sicut subter statuero , ita ut a presenti die abeant Ariprandus Diaconus lìl.

qd. Liutprandi nepoti meo, de eodem vico Blassonno, et idem Ariprandus
,

scu Liutprandus germanus fil. qd. Benedicti
,
qui fuit germanus eidem Ari-

prandi Diaconi, casis, et omnibus rebusillis juris mei, quibus'sunt posita in

eodem loco, et fundo Blassonno, mobilibus, et immobilibus , seu familiis, et

t'iierunt jura, et proprietatem ipsius qd. Liutprandi genitori, et Avio ipsorum

Ariprandi Diaconi, et item Ariprandi, seu Liutprandi, et mihi per cartulam

advenit ab eodem qd. Liutprando ; seu et abeant casis, et omnibus rebus illis

Juris meis
,
quibus abero videor in eodem loco, et fundo Blassonno, adque